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CONSTRUCT: Více než mechanické 
zabezpečení vozidel
Společnost CONSTRUCT již více než 20 let 
vyrábí a prodává mechanické zabezpečení 
vozidel proti krádeži. Název CONSTRUCT 
za tu dobu natolik zlidověl, že se stal sy-
nonymem pro zámek řadící páky.

Mechanické zabezpečení vozidel proti 
krádeži CONSTRUCT  je systém časem natolik 
ověřený a technologicky a kvalitativně 
dokonalý, že prakticky neumožňuje zásadní 
inovace. proto společnost CONSTRUCT 
přichází s rozšířením portfolia produktů 
a dalších služeb. 

hlavní činností společnosti zůstává nadále 
prodej mechanického zabezpečení vozidel 

proti krádeži CONSTRUCT. Svou nabídku 
ale doplňuje o další doplňkové produkty, 

které zákazníkům přinesou nové služby 
a výhody. CONSTRUCT tak nyní nabízí: 

„VíCe Než MeChANICKé ZABeZpeČeNí 
VOZIdel pROTI KRádežI“
Svou novou filozofii představila 
společnost CONSTRUCT na tiskové 
konferenci, kterou pořádala v  pátek 
14. září 2012 v  praze. přítomní novináři 
se seznámili s  novou skladbou 
produktů i záměry společnosti na příští 
rok.

Vážení a milí čtenáři,

to, že je mechanické zabezpečení 
vozidel proti krádeži CONSTRUCT 
jedničkou na trhu se zabezpečením 
vozidel, není potřeba Vám, našim 
věrným zákazníkům, připomínat. Vždyť 
už se vyrábí a prodává 22. rokem a stále 
úspěšně. 

My jsme se ale přesto rozhodli naše 
produktové portfolio rozšířit. Vedle 
zabezpečení vozidel nabídneme ještě 
nové doplňující produkty, které přináší 
možnost lokalizovat polohu Vašeho 
vozu, a to jak v aktivním, tak i v pasivním 
režimu. 

Vylepšili jsme i stávající produkty. Výrobu 
elektro-mechanického zabezpečení 
CONSTRUCT SAFeTRONIC jsme převzali 
do vlastní režie a můžeme Vám ho 
nyní nabídnout za daleko příznivější 
cenu. K  mechanickému zabezpečení 
CONSTRUCT budete mít možnost získat 
zajímavé výhody, které oceníte zejména 
v případě nehody či poruchy vozu. Více 
se dočtete na následujících stránkách.

Věříme, že pojmutí nové filozofie 
společnosti, díky níž chceme nabídnout 
„Více než mechanické zabezpečení 
vozidel“, abychom mohli v  následující 
sezóně pokrýt širší spektrum Vašich 
potřeb, je šťastnou volbou. Vždyť i nový 
rok, která nám právě začíná, v  sobě 
ukrývá šťastnou třináctku. 

přeji Vám, ať Vám třináctka přinese 
v  Novém roce nejen štěstí, ale také 
zdraví a pohodu.

petr Ambrož
předseda představenstva
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MeChANICKé ZABeZpeČeNí CONSTRUCT

Nosný produkt společnosti, který se za více než 
20 let výroby stal díky své špičkové kvalitě jed-
ničkou na trhu v  oblasti zabezpečení vozidel 
proti krádeži.

Jeho princip spočívá v blo-
kaci řadící páky masivním 
bezpečnostním systémem. 
U mechanických převodovek 
blokuje zařazený zpětný pře-
vodový stupeň, u automatic-
kých převodovek polohu par-
kování.

CONSTRUCT SAFeTRONIC

elektro-mechanické zabezpečení, 
které pracuje na poloautomatickém 
principu a zamyká řadicí páku zcela 
bez obsluhy. Vyniká nejen vysokým 
uživatelským komfortem, ale také ne-
závislostí na autobaterii či jiných funk-
cích vozidla.

díky převratné výrobní a technické 
inovaci je CONSTRUCT SAFeTRONIC 
od 1. 10. 2012 nabízen za výrazně do-
stupnější cenu než doposud. Nová do-
poručená cena pro koncového zákaz-
níka vč. montáže a DPH je nyní pouhých 
13 320,- Kč, oproti původní doporučené 
ceně 17 750 Kč!

CONSTRUCT SNOOpeR

přenosné vyhledávací zařízení o velikosti mo-
bilního telefonu uložené na skrytém místě ve 
vozidle. Jedinečnými výhodami tohoto pro-
duktu jsou skutečnosti, že nevyžaduje montáž 
do vozidla, je autonomní, přenosný a nezávislý 
na napájení z vozidla. 

Svou polohu určuje CONSTRUCT SNOOpeR 
z  dvou nezávislých zdrojů, z  BTS a gSM. pře-
nos informací zabezpečuje vložená SIM karta. 
Systém odesílá pravidelné reporty o své poloze 
a stavu zařízení. Jejich četnost nastavuje zákaz-
ník sám dle své potřeby. 

Zařízení je dobíjeno kvalitními lithiovými 
bateriemi, které díky energetické nenároč-
nosti zařízení garantují až dvouletý provoz bez 
údržby.

CONSTRUCT pROSpeCTOR

Váš průzkumník na cestách. Monito-
ruje váš vůz a poskytuje přepis cest 
do daňově uznatelné elektronické 
knihy jízd. Jako jediné zařízení to-
hoto druhu je doplněné službami 
non-stop dispečinku, který zákaz-
ník využije zejména při hledání 
odcizeného či odtaženého vozu.

CONSTRUCT pROSpeCTOR sleduje 
kompletní logistiku provozu vozidla 
- místa pohybu, počet ujetých kilo-
metrů, tankování, spotřebu pohon-
ných hmot a další, včetně servisních 
náležitostí. přímo ve vozidle si řidič může 
měnit status jízdy (služební/soukromá). 
Systém generuje přehledy a statistiky 
o provozu vozidla s možností indivi-
duálních úprav na vyžádání. Všechny 
údaje sleduje provozovatel ve webové 
aplikaci, přístupné ze všech interneto-
vých prohlížečů.

CONSTRUCT AllRISK

Komplexní ochrana vašeho vozu v kritické situ-
aci. Zahrnuje prevenci odcizení vozu v podobě 
mechanického zabezpečení CONSTRUCT, tech-
nickou pomoc při nehodě či poškození vozu 
a odbornou pomoc při způsobení škody na 
cizím majetku.

CONSTRUCT AllRISK je prvním z  benefitů 
společnosti, který poskytuje přidanou hodno-
tu v  podobě kombinovaného kooperativního 
pojištění vozu - pojištění právní ochrany Allrisk 
a pojištění technické asistence Allrisk.

Pojištění právní ochrany Allrisk - je roční bez-
platné pojištění jako automatická součást 
každé instalace mechanického zabezpečení 
CONSTRUCT. představuje komplexní spektrum 
odborných služeb právního, administrativního  
a praktického charakteru. Toto pojištění získá-
vá automaticky každý zákazník při instalaci 
mechanického zabezpečení CONSTRUCT 
do svého vozu, a to na jeden rok zcela 
bezplatně.

Pojištění technické asistence Allrisk - je 
pojištění typu hOMe SeRVICe, prefe-
rující ve všech krizových situacích maji-
telem vybraný, domácí autoservis. Zajišťuje 
odtah vozidla do domovského autoservi-
su včetně vyproštění / opravu na místě / 
odstavení na hlídaném parkovišti / zajiš-
tění ubytování / návrat do místa bydliště 
/ zajištění likvidace vraku vozidla a další 
pomoc v případě tzv. chyby řidiče.

To vše nejen v  České republice, 
ale i v zahraničí.

CONSTRUCT BeNeFIT

Finanční produkt pro podporu při 
nákupu nového vozu. Jeho zavedení 
plánuje společnost v průběhu roku 
2013.

ZABeZpeČeNí 
VOZIdel

SledOVáNí 
VOZIdel

CONSTRUCT
BeNeFITy
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Máte mechanické zabezpečení 
CONSTRUCT? Využijte naši  
asistenční službu!
Jestliže jste majitelem vozu zabezpečeným 
mechanickým zabezpečením vozidel proti 
krádeži CONSTRUCT a dojde k poruše vaše-
ho zařízení, máte možnost využít asistenč-

ní službu CONSTRUCT. Její dispečink je pro 
vás k dispozici 24 hodin denně na telefon-
ním čísle 800 194 100.

přehled asistenčních služeb najdete v  ná-
sledujících tabulkách. Veškeré služby lze 
využít pouze při poruše mechanického za-
bezpečení CONSTRUCT.

Dopravní informace po telefonu zahrnují tyto služby:

 dlouhodobé uzavírky, objížďky

 Krátkodobé uzavírky, objížďky

 průjezdnost prahy (stupně dopravy)

 Sjízdnost dle počasí

 Akce omezující provoz – sportovní, kulturní, demonstrace apod.

 Aktuální dopravní nehody

 Návrh trasy s ohledem na požadavky klienta

 další informace (např. v zimním období – nejbližší pneuservis)

poskytovatelem asistenční služby je společnost ACA1213, jednička na trhu v poskytování odtahových a asistenčních služeb.

1) Využití asistenční služby CONSTRUCT  v ČR:

2) Využití asistenční služby CONSTRUCT  v EU: CONSTRUCT na oblastních 
dialozích pracovníků 
ŠKOdA
Na základě dlouholeté a úspěšné spolu-
práce s naším největším partnerem Škoda 
Auto, a.s., která trvá již od roku 1994, jsme 
byli pozváni na setkání s vedoucími prode-
je náhradních dílů a příslušenství vozidel 
značky Škoda, které se konalo v  průběhu 
měsíce října 2012. Jednalo se o setkání, 
jehož hlavní náplní bylo představení vozu 
Škoda Rapid u příležitosti jeho uvedení 
na trh. Vzhledem k tomu, že značka Škoda 
má více než 200 partnerů v  podobě ori-
ginálních prodejců vozidel, bylo setkání 
rozděleno podle oblastí na část moravskou 
a českou a navíc každá oblast ještě do dvou 
pracovních dnů. Měli jsme díky tomu pří-
ležitost strávit se zástupci obchodní sítě 
Škoda celé čtyři dny a podpořit tak naše 
obchodní i přátelské vztahy.

Takovéto setkání pro nás znamená oceně-
ní naší dobré práce v síti prodejců Škoda. 
poskytlo nám možnost prezentovat čin-
nosti společnosti CONSTRUCT a představit 
nové produkty v  podobě mechanického 
zabezpečení vozidel CONSTRUCT pro vozy 

Škoda Rapid a to jak pro vozy s manuální, 
tak i automatickou převodovkou. Zároveň 

jsme připomněli aktuální systém logistiky 
a dodávek produktů CONSTRUCT, snížení 
a sjednocení nákupních cen a zjednoduše-
nou fakturaci.

dále jsme zveřejnili novou webovou apli-
kaci www.construct.cz spojenou s  inter-
netovým katalogem a e-shopem, který 
byl spuštěn u příležitosti zahájení prodeje 
vozu Škoda Rapid.

díky opravdu dobré spolupráci s  vede-
ním pdV jsme dostali prostor pro předve-
dení praktické ukázky zkoušky tekutým 
dusíkem na všech čtyřech prezentačních 
dnech. Tato mimořádná příležitost nám 
umožnila dodat vedoucím prodeje a ná-
hradních dílů příslušenství Škoda další ob-
chodní argumenty pro prodej mechanic-
kého zabezpečení CONSTRUCT.

S  poděkováním nejen pdV, ale i všem 
účastníkům těchto oblastních dialogů Ško-
da, která se konala v prostějově a v Ústup-
kách u Seče, se budeme těšit na další přá-
telská setkávání.

www.CONSTRUCT.CZ 19
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CONSTRUCT SNOOpeR
NA SlOVeNSKU
Satelitný vyhľadávací systém uznaný pois-
ťovňami v SR. Hitom v zabezpečení automo-
bilu sa aj na slovenskom trhu v druhej polo-
vici roku 2012 stal „Stopár“ od CONSTRUCTU. 
Produkt s  výstižným názvom dokáže 
za minimálnych vstupných a prevádzkových 
nákladov chrániť auto pred zlodejmi, v prípa-
de potreby ho dohľadať a za pomoci odbor-
níkov vrátiť. CONSTRUCT SNOOPER sa vyzna-
čuje nízkymi vstupnými nákladmi a vysokou 
technickou úrovňou.

Aj na základe uvedených vlastností si satelitný 
vyhľadávací systém osvojili a  do 
poistných podmienok zakompo-
novali viaceré slovenské poisťovne. 
Slovenská jednotka Allianz – Slo-
venská poisťovňa a  poisťovňa KO-
OpeRATIVA vo svojich poistných 
podmienkach akceptujú zariadenie 
CONSTRUCT SNOOpeR ako jednu 
z alternatív určených zabezpečova-
cích zariadení.

CONSTRUCT SNOOpeR si nachá-
dza v  praxi variabilné uplatnenie. 
Okrem automobilu dohliadne 
tiež  na príves, motorku, nákladné 
vozidlo, úžitkové stroje alebo iné. 

Na použitie v praxi a  skúsenosti s  týmto 
a  ostatnými produktmi CONSTRUCT sme 
sa spýtali zástupcu dlhoročného partnera 
spoločnosti CONSTRUCT Slovakia, riaditeľa 
spoločnosti IMpA Bratislava a.s., pána Bc. Joze-
fa Suroviaka, Best dealera za rok 2011 a v roku 
2012 najväčšieho predajcu automobilov znač-
ky Škoda na Slovensku.

1/ Už niekoľko rokov spolupracujete so spo-
ločnosťou CONSTRUCT Slovakia  v  oblasti 
mechanického zabezpečenia vozidiel. Ako sa 
pozeráte na novinku CONSTRUCT SNOOPER 
a v čom vidíte jeho výhody z pohľadu zákaz-
níka? 

Mechanické zabezpečenie proti krádeži vo-
zidiel CONSTRUCT je vhodné na uzamknutie 
väčšiny  osobných a úžitkových automobilov. 
Zámok je odolný proti odvŕtaniu, rozláma-
niu aj vypáčeniu planžetou. použitý materiál 
sa nestáva krehkým ani po podchladení teku-
tým dusíkom. CONSTRUCT SNOOpeR má vý-
hodu jednoduchého umiestnenia a ovládania, 
je presný v  určovaní polohy vozidla, tiež ho 

využívame pre nepravidelné monitorovanie 
vozidiel požičovne. Vo vozidle je SNOOPER 
ukrytý, odpovedá podľa presne zadefinova-
ných intervalov a  prináša prehľadnú históriu. 
Montáž je jednoduchá a nie je potrebný zásah 
do elektroniky.

Navyše pri poistení vozidla poisťovňa vyžadu-
je od klienta jeho zabezpečenie proti krádeži 
a CONSTRUCT zámok je v tomto smere vhod-
ným a aj najvyužívanejším systémom, navyše 
ho teraz môže, so splnením podmienok pois-
ťovne, doplniť aj SNOOpeR.

2/ Ako sa k týmto výhodám stavajú vaši zá-
kazníci?

U  našich zákazníkov je mechanické zabezpe-
čenie CONSTRUCT veľmi preferované, o  čom 
svedčí aj počet namontovaných „constructov“ 
do u  nás predaných nových vozidiel. dnes 
sa zákazníci vo veľkej miere rozhodujú podľa 
toho, aby mali čo najviac služieb pokrytých 
„pod jednou strechou“. 

U  nás v  IMpA sa na všetko snažíme pozerať 
z  pohľadu zákazníka. Tomu prispôsobuje-
me naše služby a prístup, aby sme klienta čo 
najmenej zaťažili a čo najviac mu vyšli v ústre-
ty. A stále platí, že tie najúžasnejšie veci bývajú 
spravidla až zarážajúco jednoduché... :)

dôležité je, aby k nám zákazník prišiel. A cesta 
ktorou chceme ísť je, aby sa k nám vďaka našim 
službám vrátil. K tomu potrebujem aj kvalitné 
autá a  kvalitný sortiment príslušenstva a  do-
plnkov, kde CONSTRUCT a jeho produkty určite 
patria.

3/ Ako hodnotíte spoluprácu so spoločnosťou 
CONSTRUCT?

Naše vzťahy sú od začiatku spolupráce veľmi 
dobré. Navyše v  tomto roku sme „rozbehli“ 
pre našich zákazníkov niekoľko noviniek, ktoré 
sa stretli s  veľkou spokojnosťou. Napríklad ak 
oprava alebo kontrola vozidla v našom servise 
trvá dlhšie ako 1 hodinu, poskytneme zákaz-
níkovi zdarma náhradné vozidlo z nášho širo-
kého vozidlového parku, z ktorého väčšina áut 
má namontované zabezpečovacie zariadenie 
Construct + s prípadným použitím satelitného 

vyhľadávača SNOOPER.

V rámci programu zamera-
ného na našich zákazníkov 
poskytujeme ekonomicky 
výhodné servisné služby 
a  systém benefitov, od sko-
rých ranných do neskorých 
večerných hodín. 

Spoločným menovateľom 
oboch spoločností sú záruky 
– u nás je to záruka mobility 
v každom smere, snažíme sa 
pre zákazníka zabezpečiť ma-
ximum, ponúknuť klientovi 
určitú servisnú nadstavbu, 

pomôcť napríklad aj o pol noci na donova-
loch rodine s pokazeným autom a vyriešiť ich 
problém. Spoločnosť Construct tiež poskytuje 
zákazníkom niečo navyše, a to v podobe predĺ-
ženej záruky až na 5 rokov v prípade dodržania 
podmienok ročných kontrol. V  našej úspešne 
rozbehnutej spolupráci budeme určite pokra-
čovať.

„Kombinácia zariadenia CONSTRUCT SNOOPER 
a klasickej, ale spoľahlivej mechaniky je ideálnou 
ochranou vozidla...“ Bc. Jozef Suroviak, riaditeľ 
spoločnosti IMpA Bratislava, a.s. (autorizovaný 
predajca vozidiel ŠKOdA, autorizovaný servis 
vozidiel ŠKOdA, AUdI a VOlKSwAgeN)  

www.CONSTRUCT.CZ 19

O mechanickém zabezpečení CONSTRUCT 
by se dalo říci, že je to pouhý kus železa spo-
jený s bezpečnostní zámkovou vložkou. Kdo 
však měl možnost vidět tento výrobek zblíz-
ka, musí mu být jasné, že se skládá z mnoha 
různých částí a komponentů. Jejich nákupu, 
následnému skladování a optimalizaci tak, 
aby představovaly pro firmu co nejmenší 
náklady při udržení maximální kvality, se 
od roku 2010 věnuje vedoucí logistiky Aleš 
Krézek.

Kolik skladových položek váš sklad obsahuje?

V  současné době vyrábíme 1650 modifika-
cí mechanického zabezpečení (MZ) CON-
STRUCT. K jeho výrobě je určeno cca 3350 
položek skladovaných v  centrálním skladu 
společnosti. O jejich evidenci, objednání, pří-
jem, skladování a následný výdej do výroby 
dle požadavku pečuje 9 zaměstnanců středis-
ka logistiky.

Z kolika dílů se tedy skládá mechanické za-
bezpečení CONSTRUCT?

Množství dílů určených k výrobě zabezpeče-
ní CONSTRUCT je závislé na složitosti daného 
modelu. dá se říct, že se skládá z 20 - 50 dílů 
dle jeho složitosti. Jak jsem již v úvodu nastínil, 
nelze obecně předpokládat, že jedním typem 

zabezpečení zamkneme všechny typy auto-
mobilů vyráběných v  koncernu Vw. Opak je 
pravdou, na jeden typ automobilu je v drtivé 
většině případů použito několik modifikací 
MZ v závislosti na provedení řadícího mecha-
nismu.

Které díly si vyrábíte sami a které nakupujete?

Výroba dílů pro mechanické zabezpečení 
CONSTRUCT vznikla v samých začátcích, kdy 
před 21 roky majitel společnosti, pan petr 
Ambrož, vyrobil první mechanické zabezpe-
čení CONSTRUCT na Škodu Favorit doslova 
na koleně. Od té doby s narůstajícím zájmem 
o MZ CONSTRUCT muselo nutně dojít až 
k  vybudování současného areálu s  výrobní-
mi, skladovými a administrativními prostory 
s  příslušnou infrastrukturou. Samozřejmě se 
neobejdeme bez nakupování dílů a materiálů 
pro výrobu, ale veškeré důležité části od sva-
řovaných dílů až po vlastní velice důležitý díl, 
jakým je bezpečnostní zámková vložka CON-
STRUCT, jsou výrobkem společnosti.

V neposlední řadě také dochází k dodávkám 
tzv. kooperací, k nimž patří veškerá povrchová 
úprava dílů. 

Co se s  jednotlivými díly děje po jejich vy-
skladnění?

K  vyskladnění dílů dochází na základě přes-
ného požadavku na výrobu konkrétního typu  
MZ. Tzn., že skladník vychystá a vydá materiál 
do výroby, kde jsou z požadovaných dílů vy-
robeny části systému, které jsou po meziope-
rační kontrole odeslány k povrchové úpravě. 
Následně jsou předány středisku kompletace, 
kde je celé zařízení zkompletováno, odzkou-
šeno, provedena výstupní kontrola, zabaleno 
do originálních obalů a přes distribuční stře-
disko dodáno zákazníkovi.

Jakým způsobem se podílíte na vysoké kva-
litě MZ CONSTRUCT?

Společnost CONSTRUCT vlastní certifikát ČSN 
eN ISO 9001:2009, který je pravidelně obno-
vován a to nás zavazuje dodržovat přísná pra-
vidla při výběru dodavatelů dílů, materiálů, 
kooperací a služeb určených k výrobě. Kvalita 
dodávek materiálu a dílů je pečlivě kontrolo-
vána střediskem vstupní kontroly a navíc musí 
dodavatel dokládat původ a kvalitu materiálu 
protokolem.

Výsledky kontrol jsou sledovány a vyhodno-
covány střediskem logistiky. Následným vý-
stupem je seznam schválených dodavatelů    
zaručující dodržování našich požadavků na  
kvalitu. důležitým bodem pro nás je, aby naše 
zařízení a jeho díly byly vyráběny za dodržení 
veškerých zásad ochrany životního prostředí.

lOgISTIKA: cesta ke kvalitě
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Krásky z beachvolejbalového kurtu
Beach nad zlato
Vyzpovídali jsme dvě mladé sportovkyně 
a výborné řidičky. Mistryně ČR v plážovém 
volejbale a především úspěšné olympijské 
reprezentantky, které na XXX. Olympij-
ských hrách v  Londýně obsadily krásné 
páté místo – Markétu Slukovou a Kristýnu 
Kolocovou. 

Letošní olympijské hry byly vašimi první-
mi. Co se vám na olympiádě nejvíce líbilo? 
Co vás naopak nejvíc překvapilo? 

Největší dojem na nás obě udělal beachvo-
lejbalový kurt, který byl umístěn v úplném 
centru londýna na horse guards parade. 
Byl obrovský, neustále vyprodaný a byla 
tam úžasná atmosféra. Naopak, co nás tro-
chu překvapilo, byl zahajovací ceremoniál. 
dosud jsme ho znaly jen z televize a tam to 
všechno vypadá úplně jinak. Ne hůř nebo 
lépe, prostě jinak.

Jaký byl pro vás návrat z  olympijského 
Londýna? Poznávají vás stále lidé na ulici? 
Jak se s  touto vlnou popularity vypořá-
dáváte? Je to pro vás příjemné, těší vás to 
vůbec?

Olympiáda nám v tomto směru změnila ži-
vot zásadně. před londýnem jsme byly sice 
také úspěšné, ale anonymní. Znala nás více 
méně jen volejbalová veřejnost. To se teď 
změnilo. Stane se, že nás lidé na ulici pozna-
jí, pogratulují a řeknou, že nám fandili a fan-
dí. To je samozřejmě moc milé a příjemné. 
Jsme dvě normální holky, které trénují to, co 
je baví, a chtějí v tom být nejlepší. To jsme 
byly i před olympiádou, jen o nás lidé moc 
nevěděli.

Jaký byl pro vás samotné největší úspěch 
ve vaší dosavadní sportovní kariéře?

Olympiáda bude určitě jedním z našich nej-
větších úspěchů. Také si velice vážíme titulu 
mistryň evropy do 23 let. 

Zbývá vám čas na odpočinek? Jakým způ-
sobem nejraději relaxujete?

Zbývá, ale v  sezoně ho moc není. Rády si 
něco přečtěme, vyrazíme na výlet s partne-
ry a pejskem, nebo strávíme nějaký čas s ro-
dinou. Na tyto věci v sezoně není moc času, 
takže si je užíváme plnými doušky po jejím 

konci. V sezoně chodíme na thajskou masáž 
do centra Tawan, to je pro nás nejrychlejší 
cesta jak zrelaxovat po náročných turnajích.

K  vaší sportovní kariéře patří rozhodně 
také cestování. Cestujete rády?

Jsme přes půl roku nonstop na cestách, kaž-
dý týden v jiné zemi. Cestování máme rády, 
ale je to kočovný život a i toho má člověk 
někdy plné zuby. Kristýna navíc nerada létá, 
ale jelikož máme turnaje po celém světě, tak 
je to nutnost.

Jaký máte vztah k  autům? Řídíte rády 
nebo se raději necháváte vozit? Označily 
byste se za dobré řidičky?

Auto je pro nás absolutně nezbytný doprav-
ní prostředek. Řídíme dobře, občas jezdíme 
autem na turnaje po evropě, takže máme 
na svůj věk naježděno docela hodně. Rády 
řídíme, a i se rády necháváme vozit. Záleží 
na okolnostech.

Zdroj: Ondra Kodras pro SpORT INVeST gROUp
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Jakým autům dáváte před-
nost? Malým, rychlým 
a sportovním nebo spíše 
velkým, bezpečným SUV? 
Máte nějaký vysněný vůz?

Spíše těm větším, bezpeč-
ným a hlavně praktickým. 
Máme obě pejska, Kristýna 
dokonce hodně velkého, 
takže i oni se musí někam 
poskládat. A to nemluvíme 
o všech věcech, co vozíme 
pořád v autě s sebou – míče, 
balanční plošiny, medicin-
baly a jiné sportovní po-
můcky.

(pozn. Red.: Markéta se za-
milovala do Škody Superb 
Combi, u Kristýny vede asi 
porsche Cayenne...)

Vejdou se vám do vašich 
vozů všechny potřebnosti, 
které vozíte s sebou? Míče, 
kufry a podobně?

Vejdou, ale je to vždycky 
těsné :-)

Věnujete při výběru vozů 
pozornost jejich zabezpe-
čení? Byly jste vy osobně 
nebo vaši blízcí svědky od-
cizení vozidla?

Samozřejmě. Zatím jsme 
svědky odcizení vozidla ne-
byly a doufáme, že se nám 
tato zkušenost vyhne. Záro-
veň ale víme, jak to v praze 
chodí a tak jsme obezřetné...

Jaké máte plány v nejbližší 
době? Co důležitého vás 
v dohledné době čeká?

Momentálně čekáme, jestli 
bude potvrzen turnaj, který 
by měl být v  polovině lis-
topadu a na který bychom 
rády jely. Koncem listopadu 
se přesuneme do Jihoafric-
ké republiky, kde se chystá-
me tento rok dlouhodobě 
připravovat se na další se-
zonu.

děkuji za rozhovor

Zdroj: Ondra Kodras pro SpORT INVeST gROUp

Zdroj: Václav Mudra pro SpORT INVeST gROUp
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CONSTRUCT 
Trampský širák
CONSTRUCT se stal generálním partnerem folkového festi-
valu CONSTRUCT TRAMpSKÝ ŠIRáK, který se konal o víken-
du 31. srpna – 1. září 2012 v hanesově mlýně u Štoků na 
Vysočině.

I přes nepřízeň počasí se festivalu zúčastnilo obrovské 
množství příznivců country a folkové hudby. Kdo kvůli deš-
ti zůstal doma, rozhodně prohloupil! program byl tentokrát 
opravdu pestrý, na festivalu vystoupily folkové hvězdy jako 
Vlasta Redl, pavel dobeš, Spiritual Kvintet, pacifik, Nezmaři, 
New Renger a další. domácí atmosféra a skvělá skladba in-
terpretů posouvá tento malý festival s velkými hvězdami na 
přední pozice naší festivalové scény.

CONSTRUCT yAChTINg CUp
Jako každý rok jsme se s našimi význam-
nými partnery setkali na orlické přehradě, 
a to v pátek 7. září a ve čtvrtek 27. září 2012. 
Tentokrát naše posádky mířily na opačnou 

stranu, kolem zámku Orlík až ke Zvíkov-
skému hradu, kde jsme na chvíli zakotvili 
a vydali se na prohlídku místního pivovaru. 
po výborném obědě jsme se vydali zpět 

a celodenní plavbu zakončili tradičním ve-
černím posezením.

STŘelNICe ČeSTICe
5. září 2012 se konalo velmi příjemné setkání s našimi obchodní partnery. 
Účastníci si mohli na střelnici v Česticích u Rychnova nad Kněžnou vyzkou-
šet střelbu ze tří druhů zbraní – pistole, malorážky a brokovnice. po absol-
vování soutěžního kola zbyl ještě prostor zastřílet si dle vlastního výběru 
a časového limitu. po náročném dni načerpali všichni síly v  hotelovém 
wellness centru.

www.CONSTRUCT.CZ 19

NáVŠTěVA 
VINNéhO SKlípKU
Ve čtvrtek 27. září 2012 se konala další z velmi oblíbených akcí pro naše 
moravské partnery. Ve vinném sklípku Skalák v Ježově u Kyjova absolvo-
vali hosté řízenou degustaci vín s odborným výkladem. díky bohatému 
rautu a cimbálové muzice, která k vinnému sklípku neodmyslitelně patří, 
jsme s našimi partnery strávili velmi příjemný večer. pro zpestření progra-
mu jsme pro hosty připravili zajímavé soutěže, například vytahování vína 
koštýřem nebo cvrnkání špuntů z lahví od vína.

K nejoblíběnějším akcím, které pořádáme 
pro naše významné partnery, jistě patří 
CONSTRUCT CURlINg CUp, který se letos 
konal již pátým rokem. O účast na tomto 

turnaji byl opět velký zájem a tak není divu, 
že curlingová hala v  praze 4 – Roztylech 
praskala v úterý 6. listopadu 2012 takřka ve 
švech.  Všechny čtyřčlenné týmy odehrály 

dvě kola a nejlepší osmička se dostala do 
úzkého finále. Z těch se pak sestavil žebří-
ček a zlaté curlingové kameny na podstav-
ci spolu s poháry si tentokrát odnesli: 

V. ročník CONSTRUCT CURlINg CUppA
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Společnost CONSTRUCT je od roku 2008 
generálním partnerem dětského domo-
va v Telči. Partnerství spočívá nejen ve fi-
nanční podpoře domova, ale i v přípravě 
zajímavých programů, ať už soutěžních 
odpolední pro děti či pozvání dětí na kon-
cert. 

V roce 2012 využil dětský domov darované 
peníze na nákup vybavení pro kempování. 
pan ředitel Milan Opravil pořídil dětem sta-
ny a spacáky a samozřejmě i nějaké další 
drobnosti. „do konce roku bychom chtěli 
ještě pořídit nové židle k psacím stolům pro 
děti a nově vybavit další dětský pokoj“, do-
dal pan Opravil v říjnu 2012, kdy jsme dět-
ský domov v Telči navštívili.

V té době měly děti za sebou zahájení nové-
ho školního roku. do domova jezdíme vždy 

v odpoledních hodinách, abychom nenaru-
šovali školní docházku dětí a chod domova. 
Tentokrát jsme čas strávený s dětmi využili 
zejména k povídání a při té příležitosti jsme 
jim položili otázku, co pro ně partnerství 
společnosti CONSTRUCT znamená.

Iveta, 19 let, 1. ročník nástavbového studia :

Když se řekne CONTRUCT, řadě z  nás se 
vybaví výlety, koncerty a spousta zábavy. 
CONSTRUCT je potěšení! Jsem ráda, že nám 
CONSTRUCT pomáhá a věří v  nás. Nejlepší 
pouť, co jsem kdy zažila – Krasonice s CON-
STRUCTem. Ten kolotoč kolem byl neuvěři-
telný. Nebo když za námi na naši chatičku 
přijeli zástupci CONSTRUCTu, byly to opět 
chvíle plné smíchu, radosti, povídání, focení 
a zábavy. Nejen toto nám dává CONSTRUCT. 

Sára, 15 let, 9. třída ZŠ:

Vybaví se mi naše nová posilovna, pouť, 
na které jsme byli s  lidmi z  CONSTRUCTu. 
Bylo to super. CONSTRUCT nás navštívil 
na naší chatě, ale pravidelně nás navštěvu-
je i v domově, kde s námi například na jaře 
strávil zábavné odpoledne. CONSTRUCT je 
náš skvělý sponzor, máme ho rádi, myslím, 
že mluvím za celý domov Telč. díky CON-
STRUCTu jsem vyhrála v soutěži nový mobil. 
CONSTRUCT nám vždy zpříjemní den. Všem 
čtenářům bych chtěla popřát hlavně zdraví, 
štěstí, lásku, ať se vše vydaří, jak si přejete. 
Čtěte dál magazín CONSTRUCT Revue a do-
čítejte se nové zážitky s námi a CONSTRUC-
Tem. 

Co pro dětský domov v Telči 
znamená CONSTRUCT?

www.CONSTRUCT.CZ

Kuba, 15 let, 9. třída ZŠ:

pod pojmem CONSTRUCT si vybavím 
spousty zábavy a radosti, ale i mechanic-
ké zabezpečení vozidel proti krádeži. Jsem 
velmi rád, že máme tak skvělého sponzora. 
Nevěřil jsem, že i takoví lidé a firmy pořád 
existují, nebýt jich, rozhodně bychom si ne-
mohli žít lépe. Velmi nám pobyt tady zpří-
jemňují. přeji všem čtenářům, zákazníkům 
a pracovníkům CONSTRUCTu všechno nej-
lepší do nového roku. 

Josef, 18 let, 2. ročník SOU:

Mně se u slova CONSTRUCT vybavuje to, že 
je to náš hlavní sponzor a ještě, že nám za-
řizuje všechny možné výlety a dárky, zařídil 
nám posilovnu, koupil foťák na výlet k moři, 
přispěl na výlet na hory, dává nám dárky na 
Vánoce a taky to, že výborně zajišťuje a za-
bezpečuje vozidla. 

Jak je vidět z  odpovědí, děti vnímají spo-
lečnost CONSTRUCT jako svého partnera, 

díky kterému pořizují nové věci a zároveň 
s ním zažijí spoustu zábavy. Jsme velmi rádi, 
že můžeme dělat pro domov něco navíc a 
dětem jejich pobyt v  domově trošku zpří-
jemnit. Za krásné odpovědi i my děkujeme 
všem dětem z dětského domova v Telči, pře-
jeme jim krásné a šťastné prožití Vánoc, ať 
se jim daří a plní jejich tajné sny! 

Po pár měsících nám opět přišly dopisy od 
našich adoptovaných dětí z  Keni. Spolu 
s dopisy přišly i fotky a kopie jejich vysvěd-
čení. Obě děti jsou v pořádku a zdravé a my 
se těšíme z jejich školních úspěchů.

Sharon Auma (17)

Ze Sharonina dopisu jsme se dozvěděli, že 

jí právě teď začaly prázdniny. po celé 3 týd-
ny bude spolu se svými přáteli pomáhat 
v  místním kostele. Sharon již rok studuje 
střední školu a mrzí ji, že již nemá tak skvělé 
výsledky jako na základní škole, přestože se 
moc snaží dosáhnout co nejlepších známek. 
dále píše o svých sourozencích. Její starší 
sestra se snaží dostat také do školy, mladší 
bratr s mladší sestrou chodí na základní ško-
lu - mladší sestra se učí výborně a všichni 
doufají, že půjde v  Sharoniných stopách. 
V  závěru dopisu se Sharon zmiňuje o tom, 
že v Keni budou příští rok volby a lidé proto 
doufají, že nová vláda zajistí v Keni mír a klid. 
Sharon se za nás modlí k bohu a děkuje, že 
se jí snažíme zajistit lepší budoucnost.

Mohammed Adams (14)

Mohammed svůj dopis začíná poděkováním 
za pomoc ve studiu. Studuje základní školu a 
učení je pro něj sice těžké, ale v rámci svých 
možností se snaží dosáhnout nejlepších 
výsledků. Jeho velkým snem je stát se 
pilotem. Mohammed má stejně jako Sharon 
prázdniny a tak pomáhá své matce, aby se 
měli co nejlépe. dále se zmiňuje o tom, že 
v Keni jsou cesty ve špatném stavu a proto 

lidé nemohou moc cestovat na jiná místa. 
Naštěstí se silnice začínají bourat a staví se 
nové. V závěru dopisu Mohammed píše, že 
by byl rád, kdybychom ho navštívili v  jeho 
zemi. 

Adopce dětí z Afriky
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ČeSKá RepUBlIKA
dagmar haraštová, Krnov; Jiří Klabeček, Říčany u prahy;
Vendula Mikulková, Strážnice; Věra pojmanová, havlíčkův 
Brod; Božena polanská, Bojkovice; Jana Vejpustková, Záboří;
Jana Viceníková, Bojkovice; Josef Vocásek, praha; Tomáš 
Nosek, Brno; Jan Nový, liberec; Michaela Ondrášová, 
Chomutov; petr pyšný, havířov; Simona Otakarová, přelouč; 
emil Vašíček, Karlovy Vary; Simona Vítová, Ostrava; Kristýna 
dudková, Kladno; Tereza Voráčková, hostivice; Zdeněk 
Vous, Štěchovice; Jiří Zbuzan, Vítkovice.

SlOVeNSKá RepUBlIKA
dalibor Kollár, piešťany; Tibor Csóka, dunajská Streda; 
Jana loborská, Trnava; Juraj polesár, Košice; Tomáš Štúr, 
Bardejov; Silvia Rupenská, podbrezová; Andrea Salajová, 
Trenčín; František Bezák, Rožňava; Rastislav Ipeľský, Tornaľa; 
Radovan Jenovicz, dolný Kubín; Tatiana Veselá, lučenec; 
Marián Filip, Rákoš; Tereza Zimmer, Košice; Aurel Novotný, 
Sabinov; Martina horváthová, Bratislava; lukáš Florenský, 
Skalica; denis Antal, Bratislava; Anna Čerkalová, hnúšťa;
dominik Rezman, Šalov.

Výherca MZ CONSTRUCT zo Slovenska: 
Ivana Kupcová, pezinok

Vyhodnocení Sudoku

Stříbrný tým 
hC Kert park 
praha 
hokejbalový tým hC Kert park praha, vítěz základní části extraligy 
hokejbalu a držitel prezidentského poháru, jenž hájí barvy společ-
nosti CONSTRUCT, se probojoval v sezoně 2011/2012 až do finále 
extraligy. domů si hráči odnesli radost v podobě stříbrné medaile. 
gratulujeme ke skvělému úspěchu a věříme, že bude tým hC Kert 
park praha i nadále skvěle reprezentovat společnost CONSTRUCT.

Výherce MZ CONSTRUCT z České republiky: 
Vlastimil Chvoštík, praha  
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SUdOKU

pravidla 
pro Českou republiku:
Vyplněné soutěžní pole zašlete spolu 
s kuponem nejpozději do 30. 4. 2013 
na adresu: 
CONSTRUCT CZeCh a. s., Za Mototech-
nou 2587/1, 155 00 praha 5-Stodůlky. 
Na  obálku vlevo dole uveďte heslo 
„Sudoku“. první vylosovaný odesílatel 
správné odpovědi obdrží mechanic-
ké zabezpečení CONSTRUCT včetně 
montáže a tričko CONSTRUCT, dalších 
dvacet výherců dárkové předměty  
od  naší společnosti. Více informací  
o  společnosti CONSTRUCT najdete  
na www.construct.cz. 

pravidlá 
pre Slovenskú republiku: 
Vyplnené súťažné pole zašlite spolu  
s  kupónom najneskôr do  30. 4. 2013  
na adresu:
CONSTRUCT Slovakia, s. r. o.,
Vajnorská 135, 831  04 Bratislava. 
Na  obálku vľavo dole uveďte heslo 
„Sudoku“. prvý vylosovaný odosielateľ 
správnej odpovede obdrží mechanic-
ké zabezpečenie CONSTRUCT vrátane 
montáže a trička s logom CONSTRUCT, 
ďalších dvadsať výhercov darčekové 
predmety od  našej spoločnosti. Viac 
informácií o  spoločnosti CONSTRUCT 
nájdete na www.construct.sk.

___________________________________________________________________

Jméno:_____________________příjmení:___________________________________

Věk: _______________Ulice: _____________________________________________

Město: ________________________________________pSČ: ___________________

Telefon: __________________________podpis: ______________________________

Vyplněním a odesláním těchto údajů a svým podpisem vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů  
společností CONSTRUCT CZeCh a. s. – organizátorem soutěže – ve smyslu zákona č. 101/2000 pro účely
zajištění Vaší účasti v této soutěži.

KUpON (ČR)

___________________________________________________________________

Meno:_____________________priezvisko:___________________________________

Vek: _______________Ulica: _____________________________________________

Mesto: ________________________________________pSČ: ___________________

Telefón: __________________________podpis: ______________________________

Vyplnením a odoslaním týchto údajov spolu so svojím podpisom vyjadrujete súhlas zo spracovaním osobných 
údajov spoločnosti CONSTRUCT Slovakia, s. r. o., ako organizátorom súťaže v zmysle zákona č. 428/2002 Z.z.  
pre účely zaistenia Vašej účasti v tejto súťaži.

KUpON (SR)

1 5 6 8
7 1

9 1 3
7 2 6

5 3
8 7 4

3 8 5
1 5
7 9 4 1

SO
U

Tě
ž

pO
d

pO
RA

 S
pO

RT
U

CONSTRUCT ReVUe 1/2013 www.CONSTRUCT.CZ18 19



MOGUL 0W-30 
EXTREME LFII 

Odpovídá SAE 0W-30 · VW 503.00; 
506.00 506.01

Motorový olej zvlášť vhodný pro 
automobily koncernu Volkswagen 
s prodlouženým intervalem výměny, 
dále pro naft ové motory vybavené 
systémem vysokotlakého přímého 
vstřikování paliva označovaného jako 
PD (Pumpe Düse). 

MOGUL 5W-30 
EXTREME LFIII 

Odpovídá SAE 5W-30 · ACEA C3 · API 
SM/CF · VW 504.00/507.00 · MB 229.51, 
BMW Longlife-04 · Fiat 9.55535-S1 

· Porsche C30 · PSA B71 2290

Motorový olej určený pro široký rozsah 
motorů, zejména je doporučen pro benzínové 
i naft ové motory koncernu Volkswagen včetně 
přeplňovaných, motory s prodlouženými 
výměnnými lhůtami oleje a systémem PD 
(Pumpe Düse). Je vhodný pro motory vybavené 
víceventilovou technikou, katalytickými 
systémy a fi ltry částic. 

MOGUL 5W-30 
EXTREME F  

Odpovídá SAE 5W-30 · ACEA A5/B5  

· Ford WSS-M2C913-C

Motorový olej vhodný pro vozy 
vybavené benzínovými či naft ovými 
motory (atmosférické i přeplňované). 
Byl speciálně vyvinut s ohledem na 
požadavky automobilky Ford na stabilní 
olej s potenciálem pro udržení dlouhé 
životnosti motoru a významnou 
úsporu paliva.

MOGUL 5W-40
EXTREME

Odpovídá SAE 5W-40 · ACEA A3, 
B3, B4 · API SM/CF/EC · VW 502 00,
 505 00, 505 01 · MB 229.3 

· BMW Longlife

Motorový olej určený pro osobní 
automobily se zážehovými motory 
vybavené katalyzátory výfukových plynů 
a dále pro vznětové motory (včetně 
přeplňovaných) osobních a lehkých 
užitkových vozidel.

SPOLÉHÁM NA KVALITU ČESKÉHO OLEJE.
ROMAN KRESTA 

vícenásobný mistr ČR v rally

www.mogul.czPARAMO, a.s., tel.: 466 810 111, e-mail: paramo@paramo.cz

Foto: J.Petrů


